

Şubemizden

haber ve duyurular

Prefabrike Yapılar ve Deprem

3 Mayıs 2011 Bakırköy / 4 Mayıs 2011 Kadıköy / 5 Mayıs 2011 Harbiye

Şubemiz, Kadıköy ve Bakırköy temsilciliklerimizde gerçekleşen seminere konuşmacı olarak **Yük. Müh. Hakan ATAÖY** katıldı. Seminerde; taşıyıcı sistem hasarları, kolonlardaki rijitlik problemleri, mafsalı bağlantılarda oluşan hasarlar, çatı kirişlerinin yanal stabilite sorunları, duvar panellerinin bağlantıları konularına yer verilirken; donatılardaki sorunlar prefabrike betonarme yapı üretimine ilişkin yasal çerçeve, prefabrike taşıyıcı sistem birleşim teknikleri, mafsalı (moment aktarmayan) bağlantılar, duvar



panelleri bağlantıları hesap esasları ve çerçeve sistemlerde kirişlerin yanal stabilitesi konusunda bilgiler aktarıldı ve sayısal örnekleme yapıldı.

Betonda Kalite Güvence Sistemi ve Yeni Yapı Malzemeleri Mevzuatı

10 Mayıs 2011 Bakırköy / 11 Mayıs 2011 Kadıköy / 12 Mayıs 2011 Harbiye

Şubemiz, Kadıköy ve Bakırköy temsilciliklerimizde gerçekleşen seminere konuşmacı olarak **İnş. Yük. Müh. Selçuk UÇAR** katıldı. Seminerde yeni yapı malzemeleri mevzuatı, yapı malzemeleri yönetmeliği, G işareti yönetmeliği piyasa denetimi, betonda kalite güvence sistemi, hazır beton sektör verileri, üretim yerinde betonda kalite denetimi ve KGS belgelendirmesi, betonun uygunluk değerlendirmesi konularına yer verildi. Beton kalitesinin artırılması için betonun üretim yerinde doğru denetiminin sağlanması gerektiği, gönüllü bir belge olan KGS belgesine sahip betonun kullanılması tercih ve teşvik edilmesi gerektiği vurgulandı.



Betonarmenin Doğrusal Olmayan Davranışının Tasarıma Yansıması

24 Mayıs 2011 Bakırköy / 25 Mayıs 2011 Kadıköy / 26 Mayıs 2011 Harbiye

Şubemiz, Kadıköy ve Bakırköy temsilciliklerimizde gerçekleşen seminere konuşmacı olarak **Prof. Dr. Zekai CELEP** katıldı. Seminerde betonarmenin doğrusal olmayan davranışının tasarıma yansımasına ilişkin; elastik ve plastik davranış, betonarmede doğrusal olmayan davranış ve şekil değiştirme, plastik mafsal kabulü, statik itme analizi, deprem yükü azaltma katsayısı, betonarme yapılarda tasarım ve değerlendirme, tasarım ve değerlendirmede sınırlar konularında bilgilere yer verildi. Konuya yönelik örneklere de yer verilen seminerde, doğrusal olmayan hesabın günümüzde ancak belirli yazılımlarla yapılabildiği, bunların daha çok düzenli yapılar için daha anlamlı sonuçlar verdiğinden, uygulayıcıların bu

hesap yöntemlerine ait ayrıntılı kabullerden çok ana kabullerin bilinmesinin önemli olduğu vurgulandı.



Altı Katlı Tarihi Eser Yığma Bir Binanın Güçlendirilmesine Ait Yapısal Tasarımı

7 Haziran 2011 Bakırköy / 8 Haziran 2011 Kadıköy / 9 Haziran 2011 Harbiye

Şubemiz, Kadıköy ve Bakırköy temsilciliklerimizde gerçekleşen seminere konuşmacı olarak **İnş. Yük.**



Müh. Varol KARAYEL katıldı. Altı Katlı Tarihi Eser Yığma Bir Binanın Güçlendirilmesine Ait Yapısal Tasarımına yönelik yapılan seminerde, tadilat ve güçlendirme esaslarına ilişkin; tadilat kapsamında kalkacak yığma duvarların bazıları aynı zamanda volta döşeme kirişlerinin mesneti olduğundan, bu bölgelerde yeni yığma duvar takviyeleri ile de entegre edilecek biçimde ve istenilen mimari tavan yüksekliklerini de sağlayacak şekilde yeni betonarme kirişler teşkil edildiği; depreme karşı güçlendirme sistemi olarak, binanın esas taşıyıcı karakteri olan yığma tipi davranışına uygun biçimde ve mevcut yığma duvarlar ile sağlıklı entegrasyonu sağlanacak bir takviye yöntemine gidildiği anlatıldı.

Betonarme Betonunda Boşluklar ve Çeper Etkisi

14 Haziran 2011 / Bakırköy / 15 Haziran Kadıköy / 16 Haziran Harbiye

Şubemiz, Kadıköy ve Bakırköy temsilciliklerimizde gerçekleşen seminere konuşmacı olarak **Prof. Dr. Abdurrahman GÜNER** katıldı. Betonarmede boşluk ve boşluk türleri, betonun donatı ve kalıp ile etkileşimi, çeper etkisi konuları üzerine bilgiler aktarıldı. Betonarme yapının yapım sırasında ve yapım yönteminden gelecek çeşitli etkilerin titizlikle incelenmesi, değişiklik önerilerinin geçerliliklerinin irdelenmesi anlatıldı. Yapımda nitelik güvencesi için, şantiyede, işe uygun ölçekli, proje yönetimi örgütü, proje yönetimi ile bütünleşmiş bir nitelik yönetim sistemi ve bütünsel nitelik yönetim örgütü kurulması gerektiği belirtildi.



Sarsma Masası Testleri ve Endüstrinin İhtiyaçları

21 Haziran 2011 Bakırköy / 22 Haziran 2011 Kadıköy / 23 Mayıs 2011 Harbiye

Şubemiz, Kadıköy ve Bakırköy temsilciliklerimizde gerçekleşen seminere konuşmacı olarak **Doç. Dr.**



Ayşe EDİNÇLİLER katıldı. Seminerde, Kandilli Rasathanesi'nde gerçekleştirilen sarsma masası testleri konusunda genel bilgi verilirken konu üzerine yapılan deneysel modeller konusunda bilgiler aktarıldı. Sarsma masası testlerinin, yapıların yapı bileşenlerinin ve ekipmanların sismik performansını belirleyen en önemli araçlardan biri olduğu belirtildi. Endüstrinin sarsma masası testi ihtiyacı konusunda; petrokimya tesisleri, nükleer santral, sıvılaştırılmış doğalgaz depolama tesisleri gibi endüstriyel tesislerin deprem anında çalışabilmesi ve emniyetli bir şekilde durdurulabilmesi için gerekli donanımın dinamik itici deneyleri ile sarsma masası üzerinde test edilmesinin önemli olduğu belirtildi.

Betonarme Binaların Tasarımında Zaman Tanım Alanında İnceleme

28 Haziran 2011 Bakırköy / 29 Haziran 2011 Kadıköy / 30 Mayıs 2011 Harbiye



Şubemiz, Kadıköy ve Bakırköy temsilciliklerimizde gerçekleşen seminere konuşmacı olarak **Prof. Dr. Kadir GÜLER** katıldı. Seminerde, tasarım için çalışma grupları oluşturulması, yüksek binalar için taşıyıcı sistemler, yeni nesil yüksek binalar, tasarım kriterleri, deprem etkisi, yönetmeliklerde zaman tanım alanında hesap, bir yüksek bina için sayısal çözümleme konularına yer verildi. Yüksek binaların tasarımında performans dayalı deprem mühendisliğinin öne çıkması nedeniyle; performans amaçlarının tanımı, deprem yer hareketlerinin uygun şekilde ölçeklenmesinin önemli olduğu vurgulandı.

ŞANTİYE MÜHENDİSLERİNE YÖNELİK MESLEKİÇİ EĞİTİM SEMİNERLERİ

ŞANTİYELERDE İŞ GÜVENLİĞİ UYGULAMALARI VE SORUMLULUKLAR 2 Mayıs 2011

Seminere konuşmacı olarak **Doç. Dr. Emre GÜRCANLI** katıldı. Seminerde iş kazalarının sayısal boyutu, iş kazasının hukuk sistemimizdeki tanımı, işverenlerin iş kazalarıyla ilgili sorumlulukları, idari sorumluluklar, hukuki ve cezai sorumluluklar, yaptırımlar konularına yer verildi ve inşaat iş kazalarından örnekler yer verildi. Seminerde inşaat işverenlerinin, inşaat uygulamalarında sorumluluk üstlenen teknik elemanların öncelikle dikkat etmeleri gereken hususun iş kazalarının insancıl yönü olduğu ve bu konudaki



çabaların her şeyden önce yaşamını sürdürmek mücadelesi veren çalışanın güvenliğini sağlama amacına yönelik olması gerektiği vurgulandı.

BİNALARDA SU VE ISI YALITIMI UYGULAMALARI / 23 Mayıs 2011

Seminere konuşmacı olarak **İnş. Müh. Güneş YÜZÜGÜR** katıldı. Çağdaş yapı konsepti ve yalıtım, malzeme ve detay seçimi ile ilgili temel bilgiler, ısı yalıtım malzemeleri, uygulama detayları ve yürürlükteki mevzuatlar konularında bilgilere yer verilen seminerde; çatılarda ve duvarlarda yapılan ısı yalıtım ve zemine oturan döşemelerin ısı yalıtımı konuları anlatıldı. Yalıtım uygulaması ile derece gün başına ısınma amaçlı yakıt tüketiminin 27m²'den 10 m²'e düştüğü ve sağlanan enerji tasarrufunun % 63 olduğu anlatıldı.



TAŞIYICI SİSTEM PROJESİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ VE UYGULANMASI / 9 Mayıs 2011

Seminere konuşmacı olarak **İnş. Yük. Müh. Mustafa ALTINELLER** katıldı. Seminerde, yapı üretiminin proje ile başladığı, güvenli bir yapı için gerekli ön koşul olduğu ve doğru bir proje olmadan doğru ve güvenli bir yapı inşa etmenin olanaklı olmadığı belirtildi. Mühendisin yapıyı tasarlarırken, hem yapı taşıyıcı sisteminin davranışını kestirebilmesi hem de malzemeyi

çok iyi tanıması gerektiği vurgulanan seminerde; mühendisliğin bilim olmakla birlikte, deneyimin önemli olduğu, projelerin tasarımcının yapı ile ilgili öngördüğü her türlü bilgiyi, sahanın, uygulamayı yapacak olan teknik elemanların, yoruma gerek kalmaksızın anlayabileceği şekilde düzenlenmesi gerektiği anlatıldı ve uygulamalara yönelik örnekler verildi.

KONSER ETKİNLİĞİ / 7 Mayıs 2011

Köy Enstitülerinin 71. Kuruluş Yılı Etkinlikleri çerçevesinde Şubemiz Sosyal Kültürel Etkinlikler Kurulu tarafından düzenlenen Erkan Oğur & İsmail Hakkı Demircioğlu konseri, 7 Mayıs 2011 tarihinde Kadıköy Halk Eğitim Merkezi'nde gerçekleşti. Konser organizasyonuna üye ve öğrenci üyelerimiz katıldı.

KÖY ENSTİTÜLERİ 7 Mayıs 2011

Köy Enstitülerinin 71. Kuruluş Yılı Etkinlikleri çerçevesinde Şubemiz Sosyal Kültürel Etkinlikler Kurulu tarafından gerçekleştirilen Cumartesi Söyleşileri kapsamında düzenlenen Söyleşiye Köy Enstitülerini Araştırma ve Eğitimi Geliştirme Derneği (KAVEG) Yönetim Kurulu Üyesi **Gülşah ESER** katıldı. Söyleşide köy enstitülerinin tarihçesi üzerine bir sunuş yapıldı.



SOSYAL KÜLTÜREL ETKİNLİKLER KURULU TOPLANTISI / 14 Mayıs 2011

Şubemiz Sosyal Kültürel Etkinlikler Kurulu'nun 14 Mayıs 2011 tarihinde yapmış olduğu toplantıda geziler ve tiyatro etkinlikleri üzerine görüşler aktarıldı ve sonbahar programında yapılacak çalışmalar görüşüldü. İnşaat Mühendisliği Haftası kapsamında yapılacak olan etkinlikler üzerine bir planlama yapılmasının uygun olduğu görüşüldü. Toplantıya **Mete AKALIN, Faruk BULUBAY, Muhsin SELİMOĞLU, Arzu SERTER** ve **Funda KILINÇ SUVAKÇI** katıldı.



FOTOĞRAFÇILIK GRUBU TOPLANTISI / 21 Haziran 2011



Şubemizin Fotoğrafçılık Grubu, ilk toplantısını 21 Haziran 2011 tarihinde Şubemizde gerçekleştirdi. Toplantıda Şubemizin sonbahar döneminde yapacağı fotoğraf konulu etkinlikler üzerine görüşler aktarıldı. Fotoğrafçılıkla uğraşan üye ve öğrenci üyelerimizin çekmiş oldukları fotoğraflardan web sayfamızda ve dergimizde bir köşe oluşturulmasına ve kent ve insan konulu proje atölyesinin sergisine yönelik değerlendirmelerin yapıldığı toplantıya **Abdullah PEKİNCE, Ahmet ÖZİŞİK, Tuncay GÜN, Funda ARSLAN, Muhsin SELİMOĞLU** ve **Funda KILINÇ SUVAKÇI** katıldı.

MESLEKİ DENETİM KURULU TOPLANTISI 4 Mayıs 2011

Şubemiz Mesleki Denetim Kurulu 4 Mayıs 2011 tarihinde yapmış olduğu toplantısında Şube Yönetim Kurulu başkanlığımıza gelen teknik konulardaki sorunlara yönelik çözümler üzerine değerlendirmede bulundular. Toplantıya **Hasan SULA, Gülsun PARLAR, Necip GÜVEN, Şirin HARP** ve Şube Yönetim Kurulumuz adına Sayman Üyemiz **Nusret SUNA** katılmıştır.



MESLEKİÇİ EĞİTİM KURULU TOPLANTISI / 12 Mayıs 2011

Şubemizin Meslekiçi Eğitim Kurulu 12 Mayıs 2011 tarihinde bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda Şubemiz tarafından geoteknik uzmanlık alanına ilişkin planlanan meslekiçi eğitim programı görüşüldü. Eğitim programının sonbahar-kış döneminde başlatılması ile ilgili çalışmalara başlanmasına karar verildi. Toplantıya **Prof. Dr. Zekai CELEP, Mustafa ALTINELLER, Nusret SUNA, Yrd. Doç. Dr. Murat S. KIRÇIL, Muzaffer BÖREKÇİ, Rezan BULUT,** ayrıca Zemin Mekaniği ve Temel Mühendisliği Türk Milli Komitesi Başkanı **Prof.**



Dr. Feyza ÇİNİCİOĞLU, Komite üyeleri **Prof. Dr. Kutay ÖZAYDIN** ve **Prof. Dr. Gökhan BAYKAL** da katılmıştır.

ŞANTIYE MÜHENDİSLERİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI 26 Mayıs / 23 Haziran 2011



Şubemiz Şantiye Mühendisleri Çalışma Grubu 26 Mayıs ve 23 Haziran 2011 tarihlerinde iki ayrı toplantı gerçekleştirdi. Bu toplantılarda, 'şantiye ve eğitim' konusu üzerine gelen yazılı görüşlerin yanı sıra 'şantiye ve iş güvenliği' konusu üzerine değerlendirmeler yapıldı. Toplantılara **İsmail UZUNOĞLU, Sadık DUMAN, Bekir YAZICIOĞLU, Adil YILDIRIM, M. Faruk TÜRDÜ, Habip CANBİLEN, Nejdet GİRİFTİNOĞLU, M. Kati SACİHAN, Mustafa SÖZER** ve **Hasan ÜNAL** katılmıştır.

ÇELİK YAPILAR ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI / 21 Haziran 2011

Şubemiz Çelik Yapılar Çalışma Grubu'nun 21 Haziran 2011 tarihinde yapmış olduğu toplantıda Eurocodeların ulusal eklerinin hazırlanması için oluşturulacak çalışma grubu ve çalışma takvimi konuları görüşüldü. Çelik yapılar eğitimleri konusunun da görüşüldüğü toplantıya **Prof. Dr. Erdoğan UZGİDER, Doç. Dr. Filiz PİROĞLU, Yrd. Doç. Dr. B. Özden ÇAĞLAYAN, Nusret SUNA, Ali Taner DİNÇ, Sezai GÜVENSOY, Niyazi PARLAR** ve **Hasan ÜNAL** katıldı.



İŞÇİ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULU TOPLANTISI / 30 Haziran 2011

Şubemiz İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kurulu'nun 30 Haziran 2011 tarihinde yapmış olduğu toplantıda Oda Meslekiçi Eğitim Kurulu tarafından uygulanmak üzere Şubemize gönderilen eğitime yönelik program taslağı hazırlanması ve eğitim tarihlerine yönelik bir ön çalışma yapılması konuları değerlendirildi. Toplantıya **Müfit BEŞER, Ergün KORKMAZ, Beste ARDIÇ, Eşref AKBAL** katıldılar.



8. ULUSAL BETON KONGRESİ BİLİM VE DÜZENLEME KURULU ORTAK TOPLANTISI / 17 Haziran 2011

Odamız adına İstanbul ve İzmir Şubeleri olarak 5-7 Ekim 2011 tarihinde İzmir'de Prof. Dr. Ferruh KOCATAŞKIN Anısına düzenlenecek olan 8. Ulusal Beton Kongresi'nin bilim ve düzenleme kurulu ortak toplantısı 17 Haziran 2011 tarihinde Şubemizde yapıldı. Toplantıda, kongreye gelen ve bilim kurulu tarafından incelenen tam bildiri metinlerinin bildiri yazarlarına gönderilme ve düzeltilmiş metinlerinin kongre sekreteriyasına ulaşma süreci görüşüldü. Toplantıya **Mehmet Ali TAŞDEMİR, Ayhan EMEKLİ, Canan TAŞDEMİR, Ali Fuat GÜNAK, Süheyl AKMAN, Fahriye KILINÇKALE, Asım YEĞİNOBALI, Şakir ERDOĞDU, Eylem ULUTAŞ, Fikret TÜRKER, Hulusi ÖZKUL, Bülent BARADAN, Turan ÖZTURAN, M. Erkan KARAGÜLER, Nusret SUNA, Nabi YÜZER,**



Özgür YAMAN, Sinan ERDOĞAN, Yılmaz AKKAYA, Abdurrahman GÜNER, Erbil ÖZTEKİN, Mustafa TOKYAY, Kambiz RAMIYAR, Halit YAZICI, Selçuk TÜRKEL, Rezan BULUT katılmıştır.

2. YAPI DENETİMİ SEMPOZYUMU ÖN HAZIRLIK TOPLANTISI / 10 Haziran 2011

Odamız adına Şubemiz tarafından 17-18 Kasım 2011 tarihinde İstanbul'da yapılacak olan 2. Yapı Denetim Sempozyumu hazırlık toplantılarının ikincisi 10 Haziran 2011 tarihinde Şubemizde yapıldı. Toplantıda; yapı denetiminin on yıllık süreci ve bu sürecin değerlendirilmesi, dünyadaki ve Türkiye'deki yapı denetim yaklaşımı, kamu denetimi ve kamusal denetimin ne olduğu, denetleyebilir mühendis, sertifikalı mühendis, yetkin denetim mühendisi konuları/mühendislik alanının düzenlenmesi, sigorta şirketlerinin durumu, mühendis istihdamı konusu, iş güvenliği ile ilgili şantiyelerde kaza konuları, mühendislik ve etik, yetkinlik ve çıkarsamalar, denetim felsefesi ve denetim imar konusu, yapı denetiminde çalışanların sorunları, belediye, bayındırlık, yerel yönetimler ve yapı denetim gözüyle yapı denetim konusu, vatandaş mağduriyetleri, yasal mevzuat, uygulamalar ve



değerlendirilmesi gibi konuların Sempozyumda ele alınmasının önemi üzerine görüşler aktarıldı. Toplantıya **Cemal GÖKÇE, Nusret SUNA, Serdar KUBİLAY, Zeki KARADENİZ, Murat GÖKDEMİR, Rezan BULUT ve Funda KILINÇ SUVAKÇI** katıldı.

42. DÖNEM 3. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI / 25 Haziran 2011

İMO 42. Dönem 3. Danışma Kurulu Toplantısı 25 Haziran 2011 tarihinde İMO Teoman Öztürk Salonu'nda yapıldı. Toplantı, İMO Yönetim Kurulu Başkanı **H. Serdar HARP**'in açılış konuşmasıyla başladı. Toplantıda İMO Öğrenci Yönetmeliği, İMO Genel Sekreterlik Yönetmeliği, İMO Personel Yönetmeliği, İMO Danışma Kurulu Yönetmeliği ve yapılacak değişiklikler üzerine görüşler aktarıldı. Toplantıda Çevre, Orman ve Şehircilik Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname konusu da değerlendirildi. Toplantıya Şubemizden Şube Başkanımız **Cemal**



GÖKÇE, Sayman Üyemiz Nusret SUNA, Sekreter Üyemiz Temel PİRLİ, Murat GÖKDEMİR, H. Ülkü ÖZER, Zafer AKYÜZ ve Murat ÖZENİR katılmışlardır.

BASINIMIZA ÖNEMLE DUYURULUR / 12 Mayıs 2011

İstanbul'un iki yakasını yeni yapılaşmalara açmak; orman alanlarını, su havzalarını yok eder.

İstanbul'u yeni bir göç baskısı altına alır.

İstanbul'un nüfusunu 25 milyona, Trakya'nın nüfusunu 45 milyona çıkarır, İstanbul'un depreme hazırlanmasına da bir katkısı olmaz.

İstanbul bilinen 8500 yıllık tarihi ile dünyanın en önemli kentlerinden biridir. Tarihsel öneme sahip bu kentin özelliklerini ve güzelliklerini açığa çıkarmak da, İstanbul'u ve ülkemizi yönetenlerin en temel görevleri arasında gelmektedir.

İstanbul, yeraltı ve yerüstü güzellikleriyle bir bütündür. Bu bütünlüğü korumak için de çok akıllı olmaya da gerek yoktur. İstanbul'da var olanları korumak İstanbul'u dünyaya açmanın tek yoludur.

Oysa, İstanbul sürekli olarak ifade ettiğimiz gibi uzun süredir İstanbul'dan yönetilmiyor. İstanbul Ankara'dan yönetiliyor, İstanbul dünya finans çevreleri ve gayrimenkul sektörünün sömürücüleri tarafından yönetiliyor.

İstanbul, gözü paradan başka hiçbir şey görmeyenlerin sömürüsüne ve yok edilmesine bir kez daha açılıyor. Bunun adına da çılgın projeler deniyor.

İstanbul bir bütündür. Yoluyla, suyuyla, ormanlarıyla, yeraltında ve yerüstünde bulunan eski eserleriyle bir bütündür.

İstanbul iki yeni kent olacak demek; Anadolu yakasında Ömerli ormanları, Beykoz ormanları, Şile ormanları, Avrupa yakasında Belgrat ormanları, Kemerburgaz ormanları, Çatalca ormanları ranta teslim edilecek demektir.

Bu bölgelerin yapılaşmaya açılması İstanbul'un 25 milyonu aşkın bir nüfusa sahip olması demektir.

Çanakkale Boğazı'na köprü yapılacağını söylemek, ülkemizin en verimli havzası ve su deposu olan Trakya'yı yok etmek demektir.

Karayolu tüp geçişin yapılması demek; İstanbul'un iki yakasında ulaşımı ve trafiği kilitlemek demektir.

3. Köprü'nün yapılması demek; tüm orman alanlarının ve su havzalarının, İstanbul'un oksijeninin ve gezinti alanlarının yok edilmesi demektir.

Tüm bu projeler İstanbul'un ulaştırmasını içinden çıkılmaz hale getirecek, İstanbul'da hayat duracaktır.

Başbakan ve Ulaştırma Bakanı tarafından 3. Köprü'nün yapılmasına gerekçe olarak; "Tırların ve ağır vasıtaların birinci ve ikinci köprü'nün dışına çıkarılacağı" açıklaması yapılmıştır. Biz de **tırların ve ağır vasıtaların iki köprü trafiğindeki oranının %3 olduğunu,** bu gerekçe ile 3. Köprü'nün

yapılamayacağını, bunun arkasından başka gerekçelerin olduğunu ifade etmiştik. Hayat kısa zamanda bizi doğruladı.

3. Köprü ve 3. Köprü güzergahı; yapılaşmaya açılacak yeni yerlerle birlikte, İstanbul'un ve bölgenin yok oluşuna altlık oluşturacak "bir ön halka projesi" olarak gündeme getirildiği, kısa zamanda anlaşıldı.

İstanbul'u depreme hazırlamak için; varolan yapıları deprem güvenli hale getirmek gerekiyor. Bu yapılarda oturanları başka yere göndermek yeni ve onarılmaz sorunlar yaratır. Asıl olan insanları var olan komşuluk ve çevre ilişkileri içinde tutmaktır. Bugüne kadar yapılan çalışmalar göstermiştir ki; insanlar doğup büyüdüğü, dostluklar edindikleri, okudukları ve çalıştıkları yerlerden başka yerlere gitmek istemiyorlar. Bugün İstanbul'da boş olarak bekleyen binlerce konut var. Deprem güvenliği olmayan konutlarda oturanları belli bir süre bu konutlara yerleştirmek, hatta onların kiralasını ödemek İstanbul'un ve bölgenin geleceği açısından çok daha doğrudur ve kolaydır.

"Biz deprem güvenliği olmayan konutlarda oturanlar için iki ayrı kent oluşturacağız" demek, İstanbul'u yeni bir göç baskısına sokar. İstanbul'u ve bölgeyi yaşanmaz hale getirir. İstanbul'un nüfusunu 25 milyona, Trakya'nın nüfusunu da 45 milyona çıkarır.

Açıkçası deprem tehlikesini ve zararlarına işaret edilerek İstanbul'un can damarlarını, yani **su havzalarını, ormanlarını, ekolojisini, canlı yaşamını yok etmek** İstanbul'a ve bölgeye verilebilecek en büyük zarardır.

Bu proje İstanbul'un yeni bir çekim merkezi olmasını sağlar. Kent bilimine rasyonel bir akla dayanmayan, günübirlik çıkara, İstanbul'un pazarlanmasına ve satışına yönelik bu projeler yerli ve yabancı sömürücülere hoş gelebilir onların ilgisini çekebilir ama, İstanbul'u daha da yaşanmaz bir hale getirir. İstanbul, İstanbul'dan yönetilmelidir. Yerli ve onların ortağı yabancı sömürücüler İstanbul'dan ellerini çekmelidir. İstanbul yerli ve yabancı gayrimenkul sektörüne ve paradan başka hiçbir şeyi görmeyen çevrelere teslim edilemez. Torunlarımızdan ödünç aldığımız İstanbul rahat bırakılmamalıdır, para uğruna torunlarımızın geleceği karartılmamalıdır. Tarihimize ve kültürümüze bıçak gibi saplanacak Başbakan'ın **"iki yeni kent projesine"** insanım diyen, torunlarını ve gelecek kuşakları seviyorum diyen herkesin karşı çıkması gerekir.

İstanbul 12 Haziran'da yapılacak olan seçimlere teslim edilemeyecek kadar önemli bir kenttir. Bu bilinçte olan herkesi duyarlı olmaya çağırıyorum. Saygılarımla.

Cemal GÖKÇE

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı

HUKUKA ve BİLİME AYKIRI AVRASYA TÜNELİ PROJESİ'NİN İŞLENDİĞİ PLANLAR MESLEK ODALARIMIZCA YARGIYA TAŞINDI / 3 Haziran 2011

Geçtiğimiz Şubat ayında temeli atılan Avrasya Tüneli Projesi'nin işlendiği Nazım ve Uygulama İmar Planları, Meslek Odalarımız tarafından açılan ortak dava ile yargıya taşınmıştır. İmar Kanunu'nun 9. maddesine dayanarak Bayındırlık ve İskan Bakanlığı tarafından hazırlatılan bu planlardan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nde, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planları ise ilgili ilçe belediyelerinde (Fatih, Zeytinburnu, Üsküdar ve Kadıköy) askıya çıkarılmıştır.

İptal istemiyle dava açılan bu planlarda **“İstanbul Boğazı Karayolu Tüp Geçiş Projesi”** olarak anılan **Avrasya Tüneli Projesi**, Tarihi Yarımada'yı denizin altından tünel ile geçecek bir otoyolu ile Anadolu Yakası'na bağlayacak olan bir karayolu boğaz geçiştir.

İstanbul'un bütüncül ulaşım ve planlama geleceği bakımından geri dönüşü mümkün olmayacak etkileri olan, Boğaz geçişi için kalıcı çözüm sağlamayan Avrasya Tüneli Projesi, İstanbul'un üst ölçekli planlarında ve Tarihi Yarımada özelindeki planlama çalışmalarında öngörülmemiş; yaratacağı etkiler

nedeniyle de ulaşım uzmanları, ilgili meslek odaları, STK'lar, tarih ve arkeoloji çevreleri ile UNESCO çatısı altında endişeyle izlenmiş ve eleştirilere konu olmuştur.

Mesleki bilgi birikimimiz ve İstanbul'un geçmiş deneyimleri dikkate alındığında Avrasya Tüneli Projesini ve benzer başka projeleri övmek; kentimiz ve tarihi mirasımız açısından kabul edilebilir değildir. 2023 vizyonlu politik programlara **planlardan ve bilimsel öngörülerden bağımsız** projelerle varılmaya çalışılan bu günlerde, İstanbul'un kent içi ve Boğaz trafiğinde insan odaklı ve sürdürülebilir çözümlerin varlığını tıpkı 3. Köprü Projesi'nde olduğu gibi Avrasya Tüneli Projesi'nde de kamuoyu ile her fırsatta paylaşmak ve bu projelere karşı kamu ve toplum yararı mücadelemizi sürdürmek Meslek Odaları olarak görevimizdir. Kamuoyunun bilgisine saygılarımızla sunarız.

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi
TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Büyükşehir Şubesi
TMMOB Şehir Plancıları Odası İstanbul Şubesi

1 MAYIS'TA TAKSİM'DEYDİK

İstanbul'da DİSK, KESK, TMMOB, TTB, MEMUR-SEN, TÜRK-İŞ, HAK-İŞ ve TEB'in ortak çağrısıyla düzenlenen miting için emek-meslek örgütleri, siyasi partiler, demokratik kitle örgütleri, sivil toplum kuruluşları sabah saatlerinde Şişli, Dolmabahçe, İnönü Stadi ve Şişhane'de toplanarak 4 koldan yürüyüşle Taksim Meydanı'na yürüdüler. 1 Mayıs Birlik, Mücadele, Dayanışma Gününde İMO olarak, Şişli'den Taksim'e yapılan yürüyüşte Oda ve Şube Yönetim kurulumuz, üyelerimiz ve öğrenci üyelerimizle katılım sağlandı. 1 Mayıs ortak (TÜRK-İŞ, HAK-İŞ, DİSK, MEMUR-SEN, KESK, TMMOB, TTB, TEB) basın metninde; *“Bizler bu*



ülkenin işçileri, kamu emekçileri, meslek sahipleri, emeklileri, işsizleri, yoksulları, kadınları, gençleri olarak, tüm dünya emekçileriyle birlikte 1 Mayıs alanlarında, emeğin bayramındayız. Barış için, özgürlük için, demokrasi için, saygın bir iş için, savaşırsız bir dünyada sömürsüz, baskısız, insan onuruna yaraşır bir yaşam için birlikteyiz. Sosyal adalet, eşitlik, bağımsızlık ve sendikal haklarımız için 1 Mayıs 2011'de, başta Taksim olmak üzere tüm alanlarda, omuz omuzayız. Biz, özgürlükçü, eşitlikçi sivil demokratik bir anayasa ve yasalar için; inanç ve düşünce özgürlüğü için sesimizi yükseltiyor, özgürlükten, demokrasiden ve sosyal devletten vazgeçmeyeceğimizi bildiriyoruz.” dendi.

15 MAYIS'TA ANKARA'DA TMMOB MİTİNGİNDEYDİK

TMMOB tarafından “**Haklarımız, Geleceğimiz, Halkımız, Ülkemiz**” konulu 15 Mayıs 2011 tarihinde Ankara’da düzenlenen mitinge Şube üyelerimiz, öğrenci üyelerimiz ve yakınları ile birlikte kitlesel bir katılım sağlandı. İnşaat Mühendisleri Odası yaklaşık 5000 üyesiyle mitingün en renkli ve coşkulu kortejlerinden birini oluşturdu. Mitingte, hükümetin çalışma yaşamı, TOKİ, HES, deprem ve yapı denetim sistemiyle ilgili politikalara karşı vurgu yapıldı. Sıhhiye Meydanı’nda yapılan mitinge TMMOB’a bağlı tüm odalardan ve mitinge destek veren diğer meslek örgütleri, sendikalar



ve sivil toplum kuruluşlarından da yoğun bir katılım oldu. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı **Mehmet SOĞANCI**, Nazım Hikmet’in şiiriyle başladığı konuşmasında; “Bugün burada yeni bir yaşamın çağrısını yapıyoruz. Bu karanlık, kahpe düzene baş kaldıranlar, teslim olmayanlar, gelecek bizim değiştireceğiz diyenler gökyüzünün altındaki güzelliğimizdir. Sokakların, meydanların burjuva siyasetinin kirli oyunları ile çirkinleştirildiği bir yerde bize düşen de elbette sokakları gerçek sahiplerinin sesiyle güzelleştirmektir.” dedi.

ENERJİNİN ETKİN KULLANIMI İLE %100 YENİLENEBİLİR ENERJİ (IRENEC 2011) BASIN TOPLANTISI / 29 Haziran 2011

Şubemiz tarafından da desteklenen EUROSOLAR (Avrupa Yenilenebilir Enerji Birliği) Türkiye tarafından 6-8 Ekim 2011 tarihlerinde İstanbul Maltepe’de Türkan Saylan Kültür Merkezi’nde düzenlenecek Uluslararası %100 Yenilenebilir Enerji Konferansı ve Sergisi (IRENEC 2011) hakkında bilgilendirme ve değerlendirme amaçlı basın toplantısı yapıldı. Konferans Başkanı **Prof. Dr. Tanay Sıtkı UYAR** tarafından yapılan bilgilendirmede; “Dünyamız dikkat çekici bir dönüşüm geçiriyor. Geçen yüzyılda izlenen ve gezegenimizi iklim değişikliğinin öngörülemeyen etkileri ve doğal afetlerle, fosil yakıtlara bağımlılığın ekonomik ve siyasi riskleri ve çevre sorunlarıyla karşı karşıya bırakan yol değişiyor. Yeni yol, enerjinin etkin kullanımı ve yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımının ve dolayısıyla yöresel ve bölgesel enerji bağımsızlığının yükseldiği, ekonomik, ekolojik ve sosyal sürdürülebilirlik yoludur.” denildi.



Toplantıya Şube Sekreter Yardımcımız **Funda KILINÇ SUVAKÇI** katıldı. Ayrıntılı bilgi için: www.ire nec2011.com

BİLGİ GÜNCELLEME FORMU: Şubemiz etkinliklerinden, çalışmalarından haberdar olmak ve sürekliliğini sağlamak için, iletişim bilgilerinizin güncellenmesi yararlı olacaktır. Konuyla ilgili Şubemiz www.imoistanbul.org.tr adresindeki “Bilgi Güncelleme Formu”nu doldurarak, imo@imoistanbul.org.tr veya **0212 232 09 12** numaralı faksa iletmenizi rica ederiz.

TMMOB DEMOKRASİ YEREL KURULTAYI 14 Mayıs 2011

İstanbul Demokrasi Yerel Kurultayı, Yıldız Teknik Üniversitesi Oditoryumu'nda 14 Mayıs 2011 tarihinde yapıldı. "Demokrasi, İnsan Hakları, Demokrasinin Ekonomisi, Doğal Varlıklar ve Kürt Sorunu" başlıklarında sunumlar yer aldı. Divana sunulan öneriler arasında 1998 Kurultayı kararlarını temel alarak Kürt sorunu, TMMOB yönetiminin kapsayıcılığı, yönetimlerin kastaşmaması konuları yer aldı. Yapılan tartışmalar ve oylamalar sonucunda yerel kurultayın ikincisinin yapılması, tüm karar önerilerinin Kurultay Düzenleme



Kurulu'na iletilmesi, isteyen tüm TMMOB üyelerinin merkezi Demokrasi Kurultayı'na katılabilmesi yönünde kararlar alındı.

TMMOB ÜCRETLİ MÜHENDİS MİMAR ŞEHİR PLANCILARI VE İŞSİZLİK YEREL KURULTAYI / 22 Mayıs 2011

Ücretli Mühendis Mimar Şehir Plancıları ve İşsizlik Yerel Kurultayı 22 Mayıs 2011 tarihinde Yıldız Teknik Üniversitesi Oditoryumu'nda yapıldı. TMMOB İstanbul İKK Sekreteri **Tores DİNÇÖZ**'ün açılış konuşmasından sonra Divan belirlendi. Divana **Tores DİNÇÖZ**, **Erhan KARAÇAY** ve **Remzi AKSOY** seçildi. Saygı duruşundan sonra **Erhan KARAÇAY**; çalışma yaşamı ve ilgili yasalar, özlük hakları, ekonomik kriz, ücret, örgütlenme, güvensizlik/özelleştirme ve işçi sağlığı ve iş güvenliği



konularını içeren sunum yaptı. Önergeler üzerinde görüşmeler yapıldı. Yerel Kurultaya 200 TMMOB üyesi katıldı.

TMMOB KADIN YEREL KURULTAYI 29 Mayıs 2011

TMMOB Kadın Yerel Kurultayı, 29 Mayıs 2011 tarihinde İSMMM binasında yapıldı. Divana, Divan Başkanı **Behice ÇAĞLAR** (Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi), Divan Başkan Yrd. **Nur GÜLEÇ** (Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi), Yazman Dilek Ülger (Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi), Yazman **Başak YETİŞTİ** (Metalurji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi) seçildi. Komisyonların oluşturulması ve çalışma gruplarının sunumlarının ardından Toplumsal Cinsiyet Roller, Kadına Yönelik Şiddet, Kapitalizm ve



Kadınlar, Kadın Emeği, TMMOB'de Kadın Örgütlenmesi başlıkları ile ilgili olarak öneriler alındı.

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ KURULTAYI SAMSUN HAZIRLIK ÇALIŞTAYI/7-8 Mayıs 2011

İnşaat Mühendisliği Kurultayı Öncesi hazırlık çalışmaları kapsamında, Samsun ve Trabzon Şubesi'nin birlikte hazırladığı, İMO Samsun Çalıştayı, İMO Samsun Şubesi Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. Çalışmaya katılan İMO Başkanı **H. Serdar HARP**, "Çalıştaylar odalarımızın tüm üyelerinin katılımını sağlayan serbest kürsülerdir. O yüzden çalıştayları çok önemsiyoruz" dedi. Çalışmaya Şube Başkanımız **Cemal GÖKÇE** ve Sayman Üyemiz **Nusret SUNA** katıldı.



Tarih : 08.07.2011

Sayı : 34. 8935

Şubemizde İşyeri Tescil Belgesi olan İTB'lerin Dikkatine!**Sayın Firma Yetkilisi,**

Odamız Serbest İnşaat Mühendisliği Hizmetleri Uygulama, Tescil, Denetim ve Belgelendirme Yönetmeliği kapsamında İşyeri Tescil Belgesi olarak, bu belgenizi Şubemizde tescil ettirmiş bulunmaktasınız.

Bilindiği üzere yine aynı yönetmeliğimizin 15.maddesi gereğince firmalar İşyeri Tescil Belgesini her yıl onaylatırken istenen evraklar arasında **lisanslı bilgisayar programı** da talep edilmiştir. Ayrıca firmaların Şubemiz tarafından işyeri denetimleri sırasında, lisanslı bilgisayar programına ilişkin belgeler, ziyarete gelen Şubemiz yetkilileri tarafından bilgilendirme yapılarak talep edilmiş idi.

Oda başkanlığımızın 24 Haziran 2011 tarihli 18 No'lu toplantısında alınan kararlar çerçevesinde, **İşyeri Tescil Belgesi** alan işyerlerinin bugüne kadar lisanslı program edinmiş olması gerektiğinden bahisle, İşyeri Tescil Belgesine sahip işyerlerinin Şubemiz ve temsilcilerimize **mesleki denetim yaptırmak veya sicil durum belgesi almak** için başvuruları halinde uzmanlık alanlarının gerektirdiği en az bir lisanslı programı ibraz etmeleri zorunluluğu getirilmiştir.

Oda yönetim kurulumuzun kararı doğrultusunda, 1.09.2011 tarihine kadar uzmanlık alanlarının gerektirdiği en az bir lisanslı programı ibraz edemeyen mevcut işyerlerinin İşyeri Tescil Belgeleri (İTB) pasif hale getirilecektir.

Dolayısıyla yukarıda belirtilen Oda yönetim kurulumuzun kararı doğrultusunda, firmanıza ait **lisanslı bilgisayar programı belge/veya belgelerinin Şubemize iletilmesi** hususunda gereğini bilgilerinize önemle bildiririz. Saygılarımızla.

Rezan BULUT

Şube Sekreteri

ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLER**• “5. Ulusal Su Mühendisliği Sempozyumu”**

12-16 Eylül 2011, Orhantepe/İstanbul

Bilgi: http://www.dsi.gov.tr/sempozyum_kitap/5_usms/index.html

• “II. Su Sempozyumu” 16-18 Eylül 2011, Diyarbakır

İnşaat Mühendisleri Odası Diyarbakır Şubesi

Bilgi: www.imodiyarbakir.org.tr

• “İnşaat Mühendisliği Eğitimi 2.Sempozyumu”

23-24 Eylül 2011, İnşaat Mühendisleri Odası

Muğla Şubesi - Bilgi: <http://www.imo.org.tr/imes>**• “2. Köprüler ve Viyadükler Sempozyumu”**

28-30 Eylül 2011,

İnşaat Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi

Bilgi: <http://www.imoeskisehir.org.tr>

• “İrenec 2011 Uluslararası % Yüz Yenilenebilir**Enerji Konferansı ve Sergisi”** 6-8 Ekim 2011,

Grand Cevahir Hotel ve Kongre Merkezi, İstanbul

Bilgi: www.irenec2011.com

• “6. Kentsel Altyapı Sempozyumu”

14-15 Ekim 2011, Antalya İnşaat Mühendisleri Odası

Antalya Şubesi - Bilgi: <http://imoantalya.org.tr>**• “Beton 2011”** 20-22 Ekim 2011,İstanbul Hazır Beton Kongresi & Beton, Agregası,
İnşaat Teknolojileri ve Ekipmanları

Bilgi: <http://www.beton2011.org>

• “3. İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Sempozyumu”

21-23 Ekim 2011, İnşaat Mühendisleri Odası

Çanakkale Şubesi - Bilgi: www.imocanakkale.org.tr

www.sempozyum2011.com

**• “WCCE - ECCE - İMO 2. ORTAK KONFERANSI -
Kültürel Mirasın Depremden Korunması”**

31 Ekim - 1 Kasım 2011, Antalya

Bilgi: <http://www.imo.org.tr/spch>

• “6. İnşaat Yönetimi Kongresi”

25-26-27 Kasım 2011, İnşaat Mühendisleri Odası

Bursa Şubesi - Bilgi: www.imobursa.org.tr

YAPI DENETİM ÇALIŞTAYI - İZMİR 19-20 Mayıs 2011

İMO İzmir Şubesi tarafından düzenlenen Yapı Denetim Çalıştayı 19-20 Mayıs 2011 tarihinde İzmir Şubesi'nde yapıldı. Çalıştayda, yapı denetim bilinci, yapı denetim kanunu kazanımları ve sistemdeki hatalar, etik, yaşanan sorunlar, özlük hakları, yapı denetim sürecinde inşaat ruhsatı ile ilgili genelgeler konularında sunumlar yapıldı. Çalıştaya Şubemizden Şube Başkanımız **Cemal GÖKÇE** ve Sayman Üyemiz **Nusret SUNA** katılmıştır.



TÜRKİYE DEPREM VAKFI MÜTEVELLİ HEYETİ OLAĞAN TOPLANTISI / 16 Haziran 2011

Odamızın müteveli heyet üyesi olduğu Türkiye Deprem Vakfı'nın müteveli heyeti olağan toplantısı 16 Haziran 2011 tarihinde İTÜ Maçka Sosyal Tesisleri'nde yapıldı. Toplantı gündemi gereği Vakıf Başkanı **Prof. Dr. Hasan BODUROĞLU** tarafından açılış konuşması ile başladı. Daha sonra başkanlık divanı seçiminden sonra yönetim kurulunun 2010 yılı faaliyet raporu sunuldu. Vakfın

bilanço ve gelir-gider durumunun müteveli heyet üyelerine sunulmasını takiben 2011 yılı bütçesi ve çalışma programına geçildi. Gündemin son maddesi gereği Türkiye Deprem Vakfı'na 2010 yılında bağış ve katkıda bulunan kuruluş ve kişilere ödülleri takdim edildi. Müteveli heyet toplantısına Şube Sekreterimiz **Rezan BULUT** katıldı.

İSTANBUL'UN YENİ PROJELERİ VE DEPREM 23 Mayıs 2011

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi tarafından 23 Mayıs 2011 tarihinde düzenlenen "İstanbul'un Yeni Projeleri ve Deprem" konulu panel Kadıköy Belediyesi Brifing Salonu'nda gerçekleşti. Panelde, AKP hükümetinin son zamanlarda İstanbul ile ilgili olarak önerdiği projeler kapsamında 3. köprü ve kanal projelerinin yanında kentiçi ulaşım ve deprem konuları da değerlendirildi. Panelde İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi - TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı **Yrd. Doç. Dr. Oğuz GÜNDOĞDU**, TMMOB Şehir Plancıları Odası İstanbul Şube Başkanı



Tayfun KAHRAMAN ve Şube Başkanımız **Cemal GÖKÇE** konuşmacı olarak katıldı.

BİNALARIN YANGINDAN KORUNMASI YÖNETMELİĞİ EĞİTİMİ / 23 Haziran 2011

Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü tarafından "Binaların Yangından Korunması Yönetmeliği" çerçevesinde İstanbul ili için 23 Haziran 2011 tarihinde bir eğitim programı gerçekleştirildi. Eğitim programına Şubemizden **Şirin HARP** ve **Ebru SIR** katıldı.

8. ULUSAL BETON KONGRESİ / 5-7 Ekim 2011: Odamız adına İzmir ve İstanbul Şubeleri olarak, 24.12.2008 tarihinde kaybettiğimiz değerli bilim insanı İTÜ İnşaat Fakültesi Yapı Malzemesi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ferruh KOCATAŞKIN Anısına düzenleyeceğimiz 8. Ulusal Beton Kongresi 5-7 Ekim 2011 tarihinde İzmir'de gerçekleşecektir. *Ayrıntılı Bilgi: www.imoistanbul.org.tr*

4. ULUSAL ÇELİK YAPILAR SEMPOZYUMU / 24-26 Ekim 2011: Odamız adına Şubemiz tarafından düzenlenecek olan 4. Ulusal Çelik Yapılar Sempozyumu 24-26 Ekim 2011 tarihleri arasında İTÜ Süleyman Demirel Kültür Merkezi gerçekleşecektir. *Ayrıntılı Bilgi: www.imoistanbul.org.tr*

2. YAPI DENETİMİ SEMPOZYUMU / 17-18 Kasım 2011: Odamız adına Şubemiz tarafından tarafında düzenlenecek olan 2. Yapı Denetimi Sempozyumu, 17-18 Kasım 2011 tarihlerinde İTÜ Süleyman Demirel Kültür Merkezi'nde gerçekleşecektir. *Ayrıntılı Bilgi: www.imoistanbul.org.tr*

ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ/KULÜBÜ 3. İNŞAAT HAFTASI / 9-13 Mayıs 2011

Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi (UKÜ), İnşaat Mühendisliği Bölümü ile İnşaat Mühendisliği Kulübü'nün bu yıl üçüncüsünü ortaklaşa düzenlediği etkinlik haftası 9-13 Mayıs 2011 tarihleri arasında yapıldı. Etkinlik çerçevesinde geleceğin inşaat mühendisleri ile söyleşi amacı taşıyan bir oturumda Şube Başkanımız **Cemal GÖKÇE**, UKÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü öğrencilerine yönelik; "Türkiye'de İnşaat Mühendisliği ve Uygulamaları" başlıklı bir sunum yaparken, **Erhan KARAESMEN** de "İnşaat Mühendisliği ve Deprem" konulu bir sunum gerçekleştirdi. UKÜ İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkan Yardımcısı **Yrd. Doç. Dr. Ertuğ AYDIN** ve Kulüp Danışmanı **Yrd. Doç. Dr. İbrahim BAY**'ın da katıldığı etkinlikte GÖKÇE, öğrenimin sürdürülebilirliğine vurgu yaparak, iyi bir mühendisin bilgi dağarcığını sürekli yenilemesi gerektiğini ve mühendisin kaliteyi yakalayabilmesi için iyi bir mesleki donanıma ve etik anlayışa sahip olması gerektiğine işaret etti. Türkiye'deki inşaat



mühendislerinin yasal sorumluluklarını da değerlendiren GÖKÇE, özellikle 3458, 4708 ve 6235 sayılı yasalarla belirlenmiş proje tasarımı, üretimi ve denetimi ile ilgili kanunlara da değinerek geleceğin mühendislerine mezuniyetten sonraki uygulama sahasındaki sorumluluklarına yönelik bilgiler aktardı.

YTÜ İNŞAAT FAKÜLTESİ MEZUNİYET TÖRENİ / 17 Haziran 2011

YTÜ İnşaat Fakültesi'nin 17 Haziran 2011 tarihinde Davutpaşa Kampusü'nde yapılan mezuniyet törenine Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyemiz **Temel PİRLİ** katıldı. PİRLİ konuşmasında, genç mezunlara inşaat mühendisliği mesleğinin öneminden bahsederek, meslek odalarına üye olmalarının gerekliliğine vurgu yaptı. Tören sırasında Şubemiz Genç-İMO öğrencileri tarafından açılan standta, Şube ajandamız, İMO rozetimiz yeni mezun meslektaşlarımıza hediye olarak takdim edildi.



İTÜ İNŞAAT FAKÜLTESİ MEZUNİYET TÖRENİ / 29 Haziran 2011

İTÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü'nün 29 Haziran 2011 tarihinde İTÜ İnşaat Fakültesi'nde yapılan mezuniyet törenine Şube Yönetim Kurulu Üyemiz **Özkan ŞENGÜL** katıldı. Törende İnşaat Mühendisliği Bölümünden derece ile mezun olan bölüm birincisi, ikincisi ve üçüncüsüne ödülleri takdim edildi.

ÜYELERİMİZİN ŞUBEMİZLE VE TÜM KURUMLARLA YAPACAKLARI HER TÜRLÜ YAZIŞMALARDA; Oda Sicil Numaralarını kullanmaları gerekmektedir. Şube yönetim kurulu başkanlığımıza yapılacak olan yazışmalarda, Oda Sicil Numarası belirtilmediği durumda Şubemiz tarafından değerlendirmeye alınmayacağı hususunda gereğini bilgilerinize önemle rica ederiz. Saygılarımızla.

ENERJİ KİMLİK BELGESİ (EKB): 5 Aralık 2008 tarih ve 27075 Sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği, mevcut ve yeni yapılacak binalara "**Enerji Kimlik Belgesi (EKB)**" alınmasını zorunlu kılmaktadır. Yönetmelik kapsamında, enerji kimlik belgesi düzenleyebilmek için EKB uzmanı yetiştirme eğitimlerine katılmak, sınavlarda başarılı olmak ve yetki belgesi almak gerekmektedir. Binalarda Enerji Verimliliği Performansı Yönetmeliği kapsamında, Odamız, Makina ve Elektrik Mühendisleri Odaları tarafından açılacak Enerji Kimlik Belgesi (EKB) uzmanı yetiştirme eğitimlerine SİM ve İTB Belgesi olan üyelerimiz katılabileceklerdir.

ENERJİ KİMLİK BELGESİ UZMANLIK EĞİTİMİ 28-30 Haziran 2011

Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Enerji Kimlik Belgesi Uzmanlarına ve Eğitici Kuruluşlara verilecek Eğitimlere Dair Tebliği çerçevesinde yetkilendirilen kuruluşlar arasında Odamız da yer almaktadır. Bu kapsamda Enerji Kimlik Belgesi Uzmanı Eğitici olarak Bayındırlık İskan Bakanlığı Yapı İleri Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen eğitim programı Alba Hotel/Ankara'da 28-30 Haziran 2011 tarihinde gerçekleştirildi. Eğitim programına Şubemizden **Hasan ÜNAL, Şirin HARP, Ebru SIR** ve **Mete YILDIZ** katılmıştır.



İTÜ ÖĞRETİM ÜYESİ PROF. DR. MEHMET H. OMURTAG'A TÜBA'DAN ÜÇÜNCÜ ÖDÜL 16 Haziran 2011

İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Fakültesi Öğretim Üyesi **Prof. Dr. Mehmet H. OMURTAG**, "Çubuk Sonlu Elemanlar" isimli eseriyle, Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) tarafından "Kitapları Telif ve Çeviri Eser Ödül Programı" kapsamında verilen "Telif Eser Ödülü"ne layık görüldü. TÜBA 2008 yılından beri, düzenli olarak yılda bir kez "TÜBA Üniversite Ders Kitapları Telif ve Çeviri Eser Ödül Programı" çerçevesinde, Mühendislik Bilimleri, Doğa Bilimleri, Sağlık Bilimleri, Sosyal Bilimler dallarında incelediği kitapları değerlendiriyor. Bu alanda verilen ödüle, Prof. Dr. OMURTAG son dört yılda yayınladığı beş kitabı ile üçüncü kez sahip oldu. Prof. Dr. Mehmet OMURTAG, "TÜBA Üniversite Ders Kitapları Telif ve Çeviri Eser Ödül Programı" çerçevesinde, 2008 yılında "Mukavemet - Cilt 1 (2. Baskı)" ve "Mukavemet - Cilt 2 (2. Baskı)" adlı iki kitabıyla mansiyon ödülüne, 2009 yılında "Statik (3. Baskı)" ve "Çözümlü Statik problemleri (3. Baskı)" adlı iki kitabıyla telif eser

ödüline layık görülmüştü. Prof. Dr. Omurtag son aldığı ödülle ilgili olarak, "Akdeniz havzası ülkelerine, kuzey Afrika'dan başlayıp kıta Avrupa'sına doğru sırayla baktığımızda, kendi anadilini teknik dil olarak kullanan tek Müslüman ülkenin Türkiye olduğunu, diğerlerinin ise Hıristiyan ülkeler olduğunu görürüz. Ben de bu nedenle eserlerimi önce Türkçe olarak yazmayı ve onları yüksek öğretim camiamızla paylaşmayı ciddiye aldım." dedi. Ülkemizde uluslararası kalitede eserlerin üretilebileceğine olan inancını dile getiren ve yabancı dilin gençler için önemine değinen OMURTAG, "Küreselleşme nedeniyle özellikle İngilizce, uluslararası alanda ortak iletişim dilidir. Bu gerçeği görerek özen göstermenin yarınlarımız için büyük öneme sahip olduğunu düşünüyorum." diye konuştu. **İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu olarak değerli hocamızı kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.**

İNŞAAT MÜHENDİSİ 2011 YILI ASGARİ ÜCRETİ

Değerli Üyemiz,
Oda yönetim kurulumuz tarafından ücretli olarak gerçek ya da tüzel bir kişi yanında çalışan üyelerimizin, Oda ile ilgili iş ve işlemlerinde geçerli olmak üzere 2011 yılı için asgarî net ücreti 1.650.- TL/ay (sigorta matrahının en az 2.305.-TL/ay) olarak kabul edilmiştir.

4021 SİCİL NUMARALI ÜYEMİZ BEDRİ ARISOY'DAN İKİ YENİ TÜRKİYE REKORU

Türkiye Yüzme Federasyonu tarafından 2011 Türkiye Masterlar Bahar Yüzme Şampiyonası 4-5 Haziran 2011 tarihinde Marmaris'te gerçekleşti. 4021 sicil numaralı üyemiz **Mehmet Bedrettin ARISOY** (81-84 Yaş Grubu) erkekler serbest 100 m yarışında (2:35:53) ve 50 m sırtüstü (1:17:68) yarışında en iyi derece ile yeni Türkiye rekorunu kıırarak iki madalyanın sahibi oldu. **İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu olarak değerli meslektaşımızı kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.**



ARKADAŞIMIZ HÜSEYİN DURAN'I ANDIK 7 Mayıs 2011

Şube yönetim kurulu üyemiz ve çalışma arkadaşımız **Hüseyin DURAN**, 7 Mayıs 2011 tarihinde ailesi ve arkadaşlarının katıldığı anma toplantısında mezarı başında anıldı. 1957 yılında Uşak'da doğan ve 2006 yılından beri Şubemizin Yönetim kurulu yedek üyeliğini yapan ve naif yapısı, güvenilirliği, dürüstlüğü ile unutulmayacak bir insan olan Hüseyin DURAN'ın aramızdan ayrılışının üçüncü yılını doldurduğumuz bugün sevgiyle ve saygıyla anıyoruz.



VEFAT

- 10554 sicil numaralı üyemiz **Şerafettin Haluk ÜRÜM** 7 Mayıs 2011'de;
- 21591 sicil numaralı üyemiz **Mehmet Sait VAKIFAHMETOĞLU** 11 Mayıs 2011'de;
- 47399 sicil numaralı üyemiz **Şükrü SİLAN** 13 Mayıs 2011'de;
- Lüleburgaz Temsilcilik Kurulu üyemiz **Necip TIRPAN**(24776 sicil numaralı üyemiz)'in annesi **Ayşe TIRPAN** 7 Mayıs 2011'de;
- Lüleburgaz Temsilcilik Kurulu üyemiz **Metin VATANSEVER**(39100 sicil numaralı üyemiz)'in babası **Mehmet VATANSEVER** 11 Mayıs 2011'de;
- Kadıköy Temsilcilik Kurulu üyemiz **Şaban Erdal YILMAZ**(31254 sicil numaralı üyemiz)'in babası **Sefer YILMAZ** 28 Mayıs 2011'de;
- 6315 sicil numaralı üyemiz **M. Metin MANİSALIOĞLU**'nun annesi **Kerime EVRENOSOĞLU** 23 Haziran 2011'de;
- 17225 sicil numaralı üyemiz **Cemal İNAN**'nın annesi **Emine İNAN** 11 Haziran 2011'de vefat etmiştir.



TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak tüm yakınlarına başsağlığı dileriz.

Tebrik

10337 sicil numaralı üyemiz **Rabet BOZKURT**'un oğlu, 58722 sicil numaralı üyemiz **Derya (OSMANOĞLU) BOZKURT**'un eşi 78140 sicil numaralı üyemiz **Mehmet BOZKURT İTÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü'nde "İnşaat Projelerinde Maliyet Yönetimi"** alanında çalışmasını tamamlayarak Doktor unvanı almıştır. İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu olarak değerli meslektaşımızı kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.

Doğum

61702 sicil numaralı üyemiz **Hasan Ali MAHREBEL**'in kızı **İpek Zeynep** 2 Mayıs 2011'de;
60310 sicil numaralı üyemiz **Berkan TATLICI**'nin kızı (8106 sicil numaralı üyemiz **Hayrettin TATLICI**'nin torunu) **Alya** 22 Haziran 2011'de;
Şube çalışma arkadaşımız **Hasan ÜNAL**'ın (43807 sicil numaralı üyemiz) kızı **Gizem** 24 Mayıs 2011'de dünyaya geldi.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak sağlıklı yarınlar diliyoruz.

Nikâh

Şube Yönetim Kurulu üyemiz **Özkan ŞENGÜL** (50070 sicil numaralı üyemiz), **Ceren YILDIRIM** ile 3 Haziran 2011'de;
83986 sicil numaralı üyemiz **Saadet Funda YAVUZ, Caner Özgür ÖZBAŞLI** ile 7 Mayıs 2011'de;
80250 sicil numaralı üyemiz **Erdem NALTEKİN, Gülçin TANYELİ** ile 28 Mayıs 2011'de;
79673 sicil numaralı üyemiz **Caner TAŞTAN, Habibe AKTAŞ** ile 24 Haziran 2011'de;
12474 sicil numaralı üyemiz **Mehmet YILMAZOĞLU**'nun oğlu **Emir YILMAZOĞLU, Ceren SOYMAN** ile 22 Mayıs 2011'de evlendiler.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak mutluluklar diliyoruz.